'315945п5152001

Администрация города Тулы
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от IP У * SQqIS № //

О внесении дополнения
в распоряжение администрации города Тулы
от 30.10.2024 №1/7713-р

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года № 381-
ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в
Российской Федерации», постановлением Правительства Тульской области от
30 декабря 2022 года № 902 «Об утверждении порядка организации ярмарок и
продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них», на основании
Устава муниципального образования городской округ город Тула:

1. Внести в распоряжение администрации города Тулы от 30.10.2024
№ 1/7713-р «О перечне мест проведения ярмарок на территории
муниципального образования город Тула в 2025 году» следующее дополнение:

таблицу «Перечень мест проведения ярмарок на территории
муниципального образования город Тула в 2025 году» приложения к

Возможна организация любого
из ниже перечисленного типов

ярмарок:
а) ярмарка выходного дня;

б) специализированная ярмарка
39. г. Тула, ул. Кауля, д. 7 60,00 15 продовольственных товаров;

в) специализированная ярмарка
непродовольственных товаров;

г) сезонная ярмарка;
д) специализированная

сельскохозяйственная ярмарка.
2. Опубликовать распоряжение путем его размещения в официальном

сетевом издании муниципального образования город Тула «Сборник правовых
актов и иной официальной информации муниципального образования город

0 0 0 4 6 2

Тула» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также
разместить на официальном сайте администрации города Тулы в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

/{/ну/ Упрате;,-}..:- \-\ Й $/ й"Фч^ац;;Чкм0й \4 у-II по.п}",т:г,у- й!
.4 \ к'оммУнмкацк» К?

Заместитель главы администрации
города Тулы

N \\'л

Е.В. Бирживая